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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeczka elektryczna do użytku domowego. 
Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać świeczki elektrycznej według wzoru przemy-

słowego wyraża się w jej cechach linii oraz kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia świeczkę w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 2 - pierwszą odmianę 
świeczki w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 3 - drugą odmianę świeczki w widoku perspekty-
wicznym z przodu, fig. 4 - trzecią odmianę świeczki w widoku perspektywicznym z przodu - tył,  
fig. 5 - świeczkę z fig. 1 w widoku perspektywicznym z tyłu, fig. 6 - świeczkę z fig. 2 w widoku perspek-
tywicznym z tyłu, fig. 7 - świeczkę z fig. 3 w widoku perspektywicznym z tyłu, a fig. 8 - świeczkę  
z fig. 4 w widoku perspektywicznym z tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Świeczka ma formę walca, której górne obrzeże stylizuje spływające krople wosku, a u dołu po-

siada dwa, symetrycznie rozmieszczone, prostokątne wycięcia. Imitację płomyka stanowi klosz pokry-
ty wzdłużnymi, krętymi bruzdami, zbieżnymi u góry. 

Pierwsza odmiana świeczki ma formę walca, której górne obrzeże stylizuje spływające krople 
wosku, a u dołu posiada dwa, symetrycznie rozmieszczone, prostokątne wycięcia oraz ma pierście-
niową podstawę. Imitację płomyka stanowi klosz pokryty wzdłużnymi, krętymi bruzdami, zbieżnymi 
u góry. 

Druga odmiana świeczki ma formę walca, której górne obrzeże stylizuje spływające krople wo-
sku, a u dołu posiada dwa, symetrycznie rozmieszczone, prostokątne wycięcia. Świeczka ma ozdobę 
przedstawiającą element roślinny na tle krzyżyka. Imitację płomyka świecy stanowi klosz pokryty 
wzdłużnymi, krętymi bruzdami, zbieżnymi u góry.  

Trzecia odmiana świeczki ma formę walca, której górne obrzeże stylizuje spływające krople wo-
sku, a u dołu posiada dwa, symetrycznie rozmieszczone, prostokątne wycięcia oraz ma pierścieniową 
podstawę. Świeczka posiada ozdobę przedstawiającą element roślinny na tle krzyżyka. Imitację pło-
myka świecy stanowi klosz pokryty wzdłużnymi, krętymi bruzdami, zbieżnymi u góry. 
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Ilustracja wzoru 
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